
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 22:11

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/rain-stick-hudebn-hraka-s-deovm-efektem-p-9465.html

  
Rain Stick - hudební hračka
s dešťovým efektem

Katalogové číslo 090,59-2256

Kód EAN 4029811487844

Popis produktu

Rain Stick - hudební hračka s dešťovým efektem
Není to kouzlo - je to déšť uzavřený v průhledné trubce!
 Dešťová tyčinka je hudební hračka, která potěší děti (i dospělé!) uklidňujícím šuměním šustících korálků. Stačí ji otočit
dnem vzhůru a uslyšíte příjemný, přirozený zvuk připomínající klidný déšť.

Působí relaxačně, rozvíjí smysly a uvádí děti do světa zvuků a rytmu. Díky barevnému vnitřku a stovkám kuliček hračka
přitahuje pozornost a vybízí k experimentování.

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro děti, které se zajímají o zvuky a smyslové zážitky.

Pro batolata, která se učí rytmu a soustředění.

Jako dárek - relaxační a vzdělávací zároveň

Pro vzdělávací zařízení, mateřské školy a terapeutické místnosti.

Přehled gadgetu:

Hudební hračka, která napodobuje zvuk deště.

Průhledná trubice se stovkami kuliček

Příjemný zvuk při otočení

Pomáhá uklidnit a soustředit dítě

Stimuluje a uvolňuje

2 barevné verze - mix na displeji

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/rain-stick-hudebn-hraka-s-deovm-efektem-p-9465.html


 

Parametry gadgetu:

Rozměry: 40,4 x 4,6 x 4,6 cm
Hmotnost: 0,30 kg
Minimální objednávka: 30 kg: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: Stojan: 12 kusů na stojan
Označení: ......................: CE
Vhodné pro děti od 6 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

